

Pachet infrastructura CCTV

I.D.: 54554437

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.497,51 RON - 4.497,51 RON

Descriere: 1 SSD Adata 2.5 inch Sata3 120GB BUC 1 x184.87 =184.87 2 DS-2CD2T83G0-I8-2.8mm CAMERA IP 8.0MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SD-card, Hikvision IAN 2021 buc 2x 657.98= 1315.97 3 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION ian BUC 2x 67.23 =134.45 4 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 8 x0.80= 6.40 5 DS-2CD1043G0E-I-2.8mm CAMERA IP 4.0MP, lentila 2.8mm, IR 30m, S Hikvision buc 1x 280.00 =280.00 6 N-PWUP-LI060SR-AZ01B nJOY SOTER 600, Line Interactive, 600 VA, 360W, Mini Tower, faza intrare monofazat buc 1x 294.12= 294.12 7 DS-7604NI-K1 (B) NVR 4 CANALE IP, ULTRA HD REZOLUTIE 4K, Hikvision BUC 1x 336.00= 336.00 8 HARD DISK INTERN SEAGATE SKYHAWK ST2000VX008, 2TB, 3,5inch - ST2000VX008 BUC 1 x378.00 =378.00 9 DS-1280ZJ-XS DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "DOME" SI "BULLET", HIKVISION BUC 1x 57.14= 57.14 10 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru oct 2019 M 2x 2.10= 4.20 11 MONITOR 22" TFT LENOVO BOX BLK WLED, refurbished buc 1 x294.12= 294.12 12 CABLU USB 2.0 A-B GEMBIRD, 1.8M, BULK BUC 1 x13.21= 13.21 13 MNP MONTAJ CABLU FTP CU SUFA BUC 1x 400.00= 400.00 14 DS-3E0106HP-E SWITCH 4 PORTURI PoE+, 2 PORTURI UPLINK, HIKVISION BUC 1x 236.00= 236.00 15 ALIMENTATOR 2000mA/12V buc 1x 38.66 =38.66 16 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU M 208 x2.52 =524.37
